

Esitys pysäköintitilan lisärakentamisesta Pattasten urheilupuistoon rakennetun lautakunnan käsiteltäväksi

Pattasten urheilupuiston käyttäjämäärät ovat lisääntyneet kuluvan kesän aikana, kun nyt myös jalkapalloilijat ovat alkaneet käyttää enemmän kenttää harjoitusvuoroillaan. Pesäpallojunioreiden harjoitus- ja kilpailutoimintaa on kaikkina iltoina tekonurmikentillä. Tämän lisäksi aluetta käyttävät tenniksen pelaajat ja yleisurheilukentän käyttäjät sekä ulkoliikuntaryhmät, mitkä ovat ehkä hieman lisääntyneet keväällä alkaneiden poikkeusolojen jälkeen. Parhaimmillaan urheilupuiston alueella on siis peli Miiluareenalla, pesisjunnujen peli/pelit ja samanaikaiset harjoitukset takakentillä, jalkapalloilijoiden harjoitukset yu-kentällä, tenniksen pelaajat sekä yleisurheilijat. Erityisesti kovan käyttöasteen iltoina on parkkitilat muodostuneet ongelmaksi.

Urheilupuiston käyttäjille on osoitettu viralliseksi pysäköintitilaksi Pattasten koulun piha sekä pieni pysäköintialue puiston ulkopuolella yu-kentän päässä. Näiden lisäksi käytetään yleisesti huoltorakennuksen ja tekonurmien välistä hiekka-aluetta pysäköimiseen. Porttien ollessa suljettuna pysäköidään alueen asutusten portin pieliin ja tienvarsiin.

Nämä alueet eivät ole riittäviä silloin, kun samanaikaista käyttöä on paljon. Huoltorakennukselle ajaminen, pyörällä tai autolla sekä jalankulku, aiheuttavat vaaratilanteita jos Miiluareenalla on toimintaa. Hiekka-alueella on paljon henkilöliikennettä huoltorakennuksen sekä parakkikoppien ja kenttien välillä autojen seassa mikä aiheuttaa myös vaaratilanteita.

Urheilupuiston käyttäjät ovat yhtä mieltä siitä, että alueen parkkipaikkoja on lisättävä ja esitämmekin lisätilan rakentamista kaupungin toimesta. Sopivaa tilaa olisi käytettävissä alueen laidoilla ja käynti parkkialueelle on mahdollista toteuttaa Tervaluodontien puolelta. Alueella on aiemmin ollut parkkialue vuoden 2008 Itä-Länsi tapahtumassa. Liitteenä on kuva, johon on luonnosteltu yksi vaihtoehto huomioiden myös muita tulevaisuuden tarpeita.

Pattasten Urheilupuiston aluetta on kehitetty vuosien aikana yhteistyössä seurojen ja kaupungin kesken. Kehitystarpeita on myös jatkossa erityisesti pukutilojen suhteen. Tänä kesänä saimme pesäpallojunioreiden käyttämiin parakkipukuhuoneisiin lisätilaa väliseinien avulla mikä mahdollistaa paremmin useiden joukkueiden turnausten järjestämistä. Näihin ei kuitenkaan tule vettä ja ainoat vesipisteet ovat huoltorakennuksella. Pukuhuoneiden suihkut eivät riitä nykyiselle käyttäjämäärälle. Tulevaisuudessa on syytä miettiä millaisilla investoinneilla puku- ja huoltotiloja saataisiin parannettua entisestään. Lisäksi takakenttien tekonurmet ovat osittain päässeet huonoon kuntoon ja niille tarvitaan uudelleenasetusta. Katsomorakenteita pitäisi rakentaa lisää vähintään toisen yksikön verran.

Tarpeita siis on paljon ja kehittämissuunnitelman laatiminen ja budjetointi olisi varmasti paikallaan tuleville vuosille. Nyt kuitenkin suurin ja eniten käytettävyyttä sekä ennen kaikkea turvallisuutta edistävä parannus olisi pysäköintitilan lisääminen.

Me seuroina haluamme jatkuvasti kehittää toimintaamme ja lisätä harrastajamääriä eri lajien parissa. Kaupungilta toivomme, että te mahdollistatte tämän omalta osaltanne tarjoamalla riittävät puitteet seuratoiminnalle. Pyydämme teitä ystävällisesti käsittelemään ehdotuksen lautakunnan kokouksessa ja tiedottamaan meitä kuinka asian kanssa aiotaan edetä.

Yhteistyöterveisin,

Pattijoen Urheilijat ry johtokunta



Jari Suonvieri

Pattijoen Urheilijat Juniorit ry hallitus



Liite: Ehdotus mahdollisesta paikoitusalueesta

